
SR.0002.28.2013 

 

Uchwała nr 28/2013 

 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej   

im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 

 

z dnia 22 maja 2013 r. 

 

w sprawie wprowadzenia obowiązku pisania pracy dyplomowej na poszczególnych kie-

runkach studiów prowadzonych w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej  

im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu  

 

 

 

Na podstawie art. 68.1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (tekst jed-

nolity: Dz. U. z 2012 r., poz. 572) oraz Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z 

dnia 14 września 2011 r. w sprawie dokumentacji przebiegu studiów, uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się obowiązek pisania pracy dyplomowej na kierunkach: administracja, filologia 

(język angielski, język niemiecki, j. hiszpański, język rosyjski), kosmetologia, pedagogika, 

techniki dentystyczne, turystyka i rekreacja w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. 

Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu od roku akademickiego 2013/2014.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od roku akademickiego 

2013/2014. 

 


